
 　 

1／　　　　　　　

議案等 番号 件　　　　　　　　　名
議決
月日

議決要領
そ の 他

諮問第 3月3日 月 適任

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月3日 月 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

１ 号

9 号

10 号

11 号

12 号

13 号

14 号

15 号

16 号

17 号

18 号

19 号

27 号

28 号

29 号

30 号

人権擁護委員の推薦につき意見を求めることについて

肝付町課設置条例の一部改正について

肝付町職員の給与に関する条例の一部改正について

肝付町手数料徴収条例の一部改正について

肝付町土地開発基金条例の廃止について

肝付町消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する
条例の一部改正について

肝付町国⺠宿舎の設置及び管理に関する条例の廃止に
ついて

肝付町会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する
条例の一部改正について

令和6年度肝付町一般会計補正予算(第11号)

令和6年度肝付町特別会計国⺠健康保険事業費事業勘定
補正予算(第3号)

令和6年度肝付町特別会計後期高齢者医療費事業勘定補
正予算(第3号)

令和6年度肝付町特別会計介護保険事業費保険事業勘定
補正予算(第3号)

肝付町職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部改
正について

肝付町職員の育児休業等に関する条例の一部改正につ
いて

肝付町定住促進住宅設置及び管理条例の一部改正につ
いて

肝付町空家等の適正管理に関する条例の一部改正につ
いて



 　 

2／　　　　　　　

議案等 番号 件　　　　　　　　　名
議決
月日

議決要領
そ の 他

議案第 3月21日 金 可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

議案第 3月21日 金 原案可決

31 号

32 号

20 号

21 号

22 号

23 号

24 号

25 号

26 号

中学校教師用指導書の取得について

令和6年度肝付町一般会計補正予算(第12号)

令和7年度肝付町一般会計予算

令和7年度肝付町特別会計国⺠健康保険事業費事業勘定
予算

令和7年度肝付町特別会計後期高齢者医療費事業勘定予
算

令和7年度肝付町特別会計介護保険事業費保険事業勘定
予算

令和7年度肝付町特別会計介護保険事業費介護サービス
事業勘定予算

令和7年度肝付町水道事業会計予算

令和7年度肝付町立病院事業会計予算


